
UCHWAŁA NR XV/189/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych położonych w Tokarach od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r.,poz.713), w związku z art.24 ust. 5 lit. c ustawy z dnia 19 pażdziernika 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( tj.Dz.U. 2019, poz. 817 ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa niezabudowanych 
nieruchomości położonych w Tokarach, oznaczonych działkami o nr. ew. gr. 62/12 o pow. 0,13ha, 62/13 o pow. 
0,04 ha i 74/4 o pow. 0,02 ha. 

§ 2.  Przejęte działki określone w §1 będą stanowić drogi gminne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: FB87A936-6066-4181-A9A2-3B79F4B8FD93. Podpisany Strona 1




